Красноярский край

Назаровский район

ПОДСОСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

               12.09.2024
              с. Подсосное
                  № 43-139
        О признании утратившим силу решения
       В связи с приведением нормативно правовых актов Подсосенского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Законом  Красноярского  края  от  23.04.2009 г. № 8-3170 «О  наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных  образований  края  государственными полномочиями  по  созданию  и  обеспечению  деятельности  административных  комиссий»,  Уставом муниципального образования Подсосенский сельсовет Назаровского района Красноярского края Подсосенский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 06.08.2009 года
№ 33-86 «Об административной комиссии Подсосенского сельсовета» с внесенными в него изменениями решениями № 40-105 от 28.04.2010 и № 4-5 от 10.08.2010 признать утратившим силу.
      2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Советское Причулымье».
	    Председатель Подсосенского

    сельского Совета депутатов

	Глава Подсосенского сельсовета

	 Цветцих  Г.В.

	В.И. Глазырин